
ATUALIZADA EM 12/05/2025

RUA HONORIO DA SILVA GERMANO, 972 SAO JORGE. 95555-000 Capão da Canoa - RS.
ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL MANOEL MEDEIROS FERNANDES

1º ANO

A V G S 
L G S S
D V S 
A G S

2 ANO

L B M

3º ANO

4º ano

5º ANO

6º ANO

7º ANO

8º ANO

9º ANO

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

HORÁRIO PROT. NOME

DATA INSCRIÇÃO HORÁRIO PROT. NOME

1

2

4

1

19/02/2025 16:00 12.670 L F D S T 

30/08/2024 14H09 34.150 P H M C

12/11/2024 13H43 42.982 L H*

16/07/2024 14H49 29.381  T E L C*

E F D 

2
3
4
5
6

1
2
2

1

3

5
6
7
8
9

10
11

1
2

DATA INSCRIÇÃO
1

1

foi atualizada com informações tambem do sistema e nela está somente quem está no municipio e sem vaga na rede.
Lista atualizada considerando tambem as desistências e cancelamentos de protocolos

Obs: Algumas crianças já estavam matriculadas em outras escolas em nosso município e não informaram que era transfe

20/02/2025 10h19 46.221 C G T

31/10/2024 16H44 41.594 A P D M
14/04/2025 16H05 20.158 M E A B 

19/06/2024 15:10 26.234 H M C

22/10/2024 14H47 28.419 N M M

02/12/2024 13H43 45.438 T E L C
18/12/2024 11H19 49.432  C F O
17/02/2025 13H56 12.075 J K L S 

13.120 D I P G
25/02/2025 14H10 33.671 M V G
27/03/2025 17:55 17.523 L L D S
14/04/2025 16H06 20.159 M I A B 

01/04/2025 11h01 34013 V F R C
01/04/2025 21:51 18.197 M Q S

22/04/2025

11/03/2025 16H11

17/04/2025 18H16

06/05/2025 15:16

06/05/2025 15:16

03/04/2025 11H12

12.225

12.097

22.652

22.654

17.128

21/02/2025 17:38

15H15 20.950 J S H 

10/04/2025 22H13 15.243

*falta documentação : No caso de falta de documentação o protocolo não aparece em lista até a regularização da documentação



erência, sendo assim esta lista


