

## **ATUALIZADA EM 12/05/2025**

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL MANOEL MEDEIROS FERNANDES RUA HONORIO DA SILVA GERMANO, 972 SAO JORGE. 95555-000 Capão da Canoa - RS.

					1º ANO
		DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	NOME
CAPÃO DA CANOA-RS	1	19/02/2025	16:00	12.670	LFDST
	2	20/02/2025	10h19	46.221	CGT
	3	11/03/2025	16H11	12.225	AVGS
	4	17/04/2025	18H16	12.097	LGSS
	5	06/05/2025	15:16	22.652	DVS
	6	06/05/2025	15:16	22.654	AGS
					2 ANO
		DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	NOME
	1	31/10/2024	16H44	41.594	APDM
	2	14/04/2025	16H05	20.158	MEAB
	2	03/04/2025	11H12	17.128	LBM
					3º ANO
		DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	NOME
	1	19/06/2024	15:10	26.234	H M C
	2	30/08/2024	14H09	34.150	PHMC
	3	22/10/2024	14H47	28.419	N M M
	4	12/11/2024	13H43	42.982	L H*
	5	02/12/2024	13H43	45.438	TELC
	6	18/12/2024	11H19	49.432	CFO
	7	17/02/2025	13H56	12.075	JKLS
	8	21/02/2025	17:38	13.120	DIPG
	9	25/02/2025	14H10	33.671	M V G
	10	27/03/2025	17:55	17.523	LLDS
	11	14/04/2025	16H06	20.159	MIAB
					4º ano
		DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	NOME
	1	16/07/2024	14H49	29.381	TELC*
					5º ANO
		DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	NOME
					COANO
		DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	DDOT	6º ANO
	1	<b>DATA INSCRIÇÃO</b> 01/04/2025	11h01	PROT. 34013	NOME V F R C
	2	01/04/2025	21:51	18.197	MQS
		01/04/2023	21.51	10.137	IVI Q3
		DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	7º ANO NOME
		DAIA INSCRIÇAU	HUNAKIU	PNUI.	INOINE
		DATA INICADIA -			8º ANO
		DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	NOME
	1	22/04/2025	15H15	20.950	JSH
					9º ANO
		DATA INSCRIÇÃO	HORÁRIO	PROT.	NOME
	1	10/04/2025	22H13		EFD

Obs: Algumas crianças já estavam matriculadas em outras escolas em nosso município e não informaram que era transfe foi atualizada com informações tambem do sistema e nela está somente quem está no municipio e sem vaga na rede.

Lista atualizada considerando tambem as desistências e cancelamentos de protocolos

rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista	rência, sendo assim esta lista		
renicia, seniuu assim estä listä	renicia, senuo assim esta lista	encia, senuo assim esta nsta		
			vôn ci-	rondo arrim arta lista
			rência	, sendo assim esta lista
			rência	, sendo assim esta lista
			rência	, sendo assim esta lista